
27.9.20 19 

Depotnr Saksnr 
13566457 13566457 i 

Vår saksbehandler Tilsagnsdato Vår dato 
Sonia Rehman, 32 26 26 50 05.10.2018 10.09.2019 

Meland kommune Meland kommune 
Postboks 79 Fakturamottak 
5906 FREKHAUG Postboks 79 

5906 FREKHAUG 

UTBETALING AV LAN 

Vi utbetaler følgende lån pr 1.09.2019 

01 Startlån kr 7.000.000 
Sum lån kr 7.000.000 
I alt utbetalt kr 7.000.000 

Saksnr: 13566457 1 
Låntakere: Meland kommune 

Beløpet er utbetalt til konto: 

1503 18 83722 kr 7.000.000 Meland kommune 
Ref: Videretildeling 2018 

Prosjekt: Videretildeling 2018 

Lånet vil få halvårlige terminforfall, første forfall er 
01.04.2020. Renter beregnes etterskuddsvis fra utbetalingsdato. 
Se vedlagte betalingsplan. 

Alle lån blir utbetalt med flytende rente. Ønsker du fast rente, 
må du selv gå inn på Husbanken.no, Mitt kundeforhold. 
Husbanken har fastrentetilbud hver måned fra den 6. med 
svarfrist den 24. i samme måned. 

Post: Postboks 1404 Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 22961600 
8002 BODØ Org. nr: 942 114 184 Fax: 32262700 

Besøk: Grønland 53, Drammen post@husbanken.no 



Saksnr 13566457 i Side 2 

Ved låntakers ekstraordinære innfrielse av startlån til kommunen 
kan det innfridde lånet som hovedregel ikke lånes ut på nytt. 
Mottatte avdrag på utlån skal uavkortet benyttes til nedbetaling 
eller innfrielse av kommunens innlån fra Husbanken jf. kommune-
lovens § 50 nr. 7 bokstav b. 

Kommunen kan bare gjenbruke startlånet dersom ny låntaker overtar 
lånet med de samme lånebetingelsene som den opprinnelige låntak-
eren hadde. 

Med hilsen 
HUSBANKEN 
Lån og tilskudd 

hù 
e.f. Sonia Rehxnan 

Vedlegg 
Betalingsplan 
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Husbanken 
Dato: 10.09.2019 HFSR 

Meland kommune Saksnr 
Postboks 79 13566457 1 
5906 FREKHAUG 

STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT 

Lånebeløp i kr 7,000,000 
Effektiv rente i % 1.900 

Løpetid i år 30 Gebyr pr. termin i kr 40.00 
Avdragsfri periode i år 0 Totalkostnad 9,209,823.85 
Terminer pr år 2 Herav renter og gebyrer 2,209,823.85 

For tiden er den flytende renten 1,653%. Fra 01.11.2019 er renten 
fastsatt til 1,891%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente 
resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av 
departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. 
For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet. 

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. 
gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid. 

TERMIN/ÅR RENTER/GEBYR AVDRAG Å BETALE RESTGJELD 

01.04.2020 69,339 87,131 156,470 6,912,869 
01.10.2020 65,401 88,045 153,446 6,824,824 
01.04.2021 64,303 89,144 153,447 6,735,680 
01.10.2021 63,900 89,546 153,446 6,646,134 
01.04.2022 62,707 90,740 153,447 6,555,394 
01.10.2022 62,191 91,255 153,446 6,464,139 
01.04.2023 60,990 92,456 153,446 6,371,683 
01.10.2023 60,449 92,998 153,447 6,278,685 
01.04.2024 59,486 93,959 153,445 6,184,726 
01.10.2024 58,516 94,931 153,447 6,089,795 
01.04.2025 57,381 96,064 153,445 5,993,731 
01.10.2025 56,865 96,581 153,446 5,897,150 
01.04.2026 55,644 97,802 153,446 5,799,348 
01.10.2026 55,023 98,424 153,447 5,700,924 
01.04.2027 53,794 99,652 153,446 5,601,272 
01.10.2027 53,145 100,301 153,446 5,500,971 
01.04.2028 52,123 101,324 153,447 5,399,647 
01.10.2028 51,093 102,353 153,446 5,297,294 
01.04.2029 49,919 103,527 153,446 5,193,767 
01.10.2029 49,281 104,165 153,446 5,089,602 
01.04.2030 48,030 105,416 153,446 4,984,186 
01.10.2030 47,294 106,152 153,446 4,878,034 
01.04.2031 46,035 107,412 153,447 4,770,622 
01.10.2031 45,269 108,176 153,445 4,662,446 
01.04.2032 44,184 109,263 153,447 4,553,183 



SIDE 2 

13566457 1 forts. ANNUITETSLÅN 

TERMIN/ÅR RENTER! GEBYR AVDRAG Å BETALE RESTGJELD 

01.10.2032 43,090 110,356 153,446 4,442,827 

01.04.2033 41,873 111,573 153,446 4,331,254 

01.10.2033 41,104 112,343 153,447 4,218,911 

01.04.2034 39,820 113,626 153,446 4,105,285 

01.10.2034 38,961 114,485 153,446 3,990,800 

01.04.2035 37,669 115,777 153,446 3,875,023 

01.10.2035 36,778 116,668 153,446 3,758,355 

01.04.2036 35,624 117,822 153,446 3,640,533 

01.10.2036 34,461 118,986 153,447 3,521,547 

01.04.2037 33,199 120,247 153,446 3,401,300 

01.10.2037 32,287 121,160 153,447 3,280,140 

01.04.2038 30,968 122,477 153,445 3,157,663 

01.10.2038 29,977 123,470 153,447 3,034,193 

01.04.2039 28,649 124,797 153,446 2,909,396 

01.10.2039 27,623 125,823 153,446 2,783,573 

01.04.2040 26,394 127,051 153,445 2,656,522 

01.10.2040 25,157 128,290 153,447 2,528,232 

01.04.2041 23,845 129,600 153,445 2,398,632 

01.10.2041 22,781 130,666 153,447 2,267,966 

01.04.2042 21,424 132,022 153,446 2,135,944 

01.10.2042 20,290 133,156 153,446 2,002,788 

01.04.2043 18,924 134,522 153,446 1,868,266 

01.10.2043 17,752 135,694 153,446 1,732,572 

01.04.2044 16,444 137,002 153,446 1,595,570 

01.10.2044 15,126 138,321 153,447 1,457,249 

01.04.2045 13,761 139,685 153,446 1,317,564 

01.10.2045 12,531 140,915 153,446 1,176,649 

01.04.2046 11,134 142,312 153,446 1,034,337 

01.10.2046 9,846 143,600 153,446 890,737 

01.04.2047 8,438 145,008 153,446 745,729 

01.10.2047 7,110 146,337 153,447 599,392 

01.04.2048 5,715 147,731 153,446 451,661 

01.10.2048 4,310 149,137 153,447 302,524 

01.04.2049 2,888 150,558 153,446 151,966 

01.10.2049 1,480 151,966 153,446 0 

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 

6 til 7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis. 

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det 

forsinkelsesrente. 
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